
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 29.2.2020 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová ,Krasický, Luftová, Kovařík,Valová 
Omluveni: Chloupek, Jehlička 
Nepřítomni:    Sokolová, Maczanová 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze výboru  
Zápis byl schválen 
  
Pokladní zpráva: 
Stav účtu  u ČS  ke dni   31.1.2020           597 145,45 Kč 
Stav účtu u FIO banky                           31.1.2020                  450 702,00 Kč 
stav pokladny   ke dni                31.1.2020  27 887,00 Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
Inkaso Pražská energetika    -175.711,- Kč  výpis BÚ 
Srážková daň      -2.606,- Kč  výpis BÚ 
Převod na pokladnu     -30.000,- Kč  výpis BÚ 
Převod z banky      +30.000,- Kč  pokladna př. Luftová 
Kancelářské potřeby, režijní materiál  - 3.307 Kč  pokladna př. Luftová 
 
Program: 

• Výbor se zabýval přípravou členské schůze, která se koná dne 19.3.2020 v KD 
Barikádníků, Praha Strašnice. Pozvánky byly rozeslány současně s vyúčtováním  
Podklady pro členskou schůzi připraví: 
-zprávu o činnosti př. Lexa, zprávu o hospodaření paní Fialová, revizní zprávu př. 
Valová, presenční listiny, návrh usnesení př. Chejnová, včetně návrhu  složení komisí – 
mandátové a návrhové 

• Pí. Pincová informovala, že stále nebyly od některých členů doručeny požadované  
informace o odpojení podružných elektroměrů – výbor prověří a vyzve majitele k 
zaslání 

        
              
Členská základna: 
Výbor schválil přijetí nových členů a přijal informaci o změně vlastníků chat k 31.1.2020 

• Po př. Pešákovi  koupila chatu př. Balková Zuzana VS 2000205492  

administr. poplatek 1000,- zaplacen dne 29.2.2020 . 

• Př. Počtová prodala chatu př. Filipovskému VS  2000202489 ,  již je členem ZO.  

• Př.Pavel Janeček prodal chatu včetně pozemků př. Smělému Danielovi  VS 1001015441 

a 1001016442 , již je členem ZO 

 
Termín příští schůze výboru se stanovuje na 14.3.2020 v 10h v osadě. 
 
Zapsal: Chejnová  
Ověřil: Lexa 


